MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ -PI”, em favor da empresa L. A. DE OLIVEIRA SILVA 

SOFTWARE LTDA – ME (L. A. SOFTWARE), inscrita no CNPJ sob o n° 37.047.207/0001-21, 

com o valor de 09 (NOVE) PARCELAS DE R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS), TOTALIZANDO O 

VALOR DE R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS), conforme proposta 

comercial que faz parte integrante deste processo. 

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei Nº 8.666/93, determino a 

publicação desta RATIFICAÇÃO nos locais de costume, para que se produza seus jurídicos e 

legais efeitos.